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Krosno, dnia 19.02.2016 r.

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na dostawę wraz z montażem 20 sztuk regałów, nr postępowania EZ/214/26/2016

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na n/w pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia :
[bookmark: _GoBack]Pytanie 1
Jaki system montażu regałów ma być zastosowany (skręcane, zaczepowe)?
Odpowiedź:
skręcane

Pytanie 2
Jakie półki mają mieć regały (blacha, płyta wiórowa)?
Odpowiedź:
Pólki płyta wiórowa (obciążenie min. 150kg na półkę,7 półek), konstrukcja  ocynkowana. 

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści regały o parametrach typowych  (np. : 250 x92 x 74 cm  lub 200 x 90 x 70 cm) ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wymiary 200 x 90 x 70 cm. 



Z poważaniem  
